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DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente ejemplar del Reglamento 

Electoral de la Federación Española de Deportes de Personas con 

Discapacidad Física, integrado por 68 artículos, una Disposición 

Derogatoria y un Anexos, fue aprobado definitivamente por la 

Comisión Directiva del Consejo Superior de Deportes, en su sesión 
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de Asociaciones Deportivas. 
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XO 1 

DISTRIB

ESTATA

RACIONES/DEL

ATAL AGRUP
GONESA 
EAR 
TABRA 

VARRA 
IÓN DE MUR

DALUZA 

ARIA 

TILLA Y LEÓN

TILLA‐LA MA

ALANA 

MUNIDAD VA

REMEÑA 

LEGA 

DRILEÑA 

NCIPADO DE 

CA 

al general 
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BUCIÓN C

AL AGRUPA

LEGACIONES 

PADA 

RCIA 

N 

ANCHA 

ALENCIANA 

ASTURIAS 

BUCIÓN RE

CLUBES P

ADA 
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10 

8 

6 

6 

6 

20 
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5 

5 

10 

4 

9 

98 

EPRESENTA

POR CIRCU

% REP

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

0,275

ANTES POR

 

UNSCRIPCI

PRESENT. 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

5510204 

  

R ESTAMEN

ONES AU

Nº CLUBES A

2,75510

2,20408

1,65306

1,65306

1,65306

5,51020

2,47959

1,37755

1,37755

2,75510

1,10204

2,47959

  

NTOS  

P

UTONÓMIC

ASAMBLEA 

02041 

81633 

61224 

61224 

61224 

04082 

91837 

5102 

5102 

02041 

40816 

91837 
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